ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA
CNPJ nº 08.355.471/0001-88

CONTRATADA: REAL PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
– ME
CNPJ nº 14.433.879/0001-70

PROCESSO DE ORIGEM: Inexigibilidade n.º 051-004/2022

OBJETO: Contratação dos serviços para apresentação de
SHOWS ARTÍSTICOS EM HOMENAGEM AS
FESTIVIDADES DE SÃO PEDRO, da atração FORRÓ
REAL, no Município de Coronel João Pessoa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

DOTAÇÃO: 103 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039.

VIGÊNCIA: 14/06/2022 a 14/07/2022.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:5FA573E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/06/2022. Edição 2801
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/